
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 UFFICIO - ARCHIVIO PROTOCOLLO 

Determinazione n° 7 del 25/06/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA PRESENTATA DALLA DITTA  NAMIRIAL 
S.P.A.   VIA CADUTI SUL LAVORO N.4 PER IL RINNOVO E GESTIONE PEC 
ISTITUZIONALE. (CIG:ZED31A0DCB).                                                                                       

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90 e dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle norme per la  
prevenzione della  corruzione e  dell’illegalità,  propone l’adozione della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta la  regolarità  e  
correttezza del procedimento svolto per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di  
conflitto di interessi. Dichiara, altresì, l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni  
abituali tra il medesimo e gli amministratori, soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento. 
Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di interessi, anche potenziale, previste 
dall’art. 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019
VISTA  la determinazione di impegno spesa n.570 del 20/05/2021, con la quale veniva dato incarico alla  
ditta Namirial S.p.A. con sede in via Caduti sul Lavoro n.4 Senigallia (AN) Partita IVA IT02046570426 per 
il rinnovo della pec istituzionale dei servizi demografici del Comune di Cinisi come di seguito specificato: 
anagrafe.cinisi@sicurezzapostale.it, (P. IVA 05590500822) e si impegnava la somma di € 73,20 al capitolo 
01.021.03.0340 del bilancio pluriennale 2020/2022 esercizio 2021 (CIG ZED31A0DCB);

PRESO ATTO che la fornitura è stata effettuata;

VISTO il prospetto di seguito, riportante la fattura oggetto di liquidazione acquisita al prot. del comune al  
n. 12414 del 31/05/2021 relativa alla fornitura del servizio 

Numero 
fattura e data

Prot. e data LOTTO IVA al 22% IMPONIBILE TOTALE

Fattura n.328 
del 21/05/2021

Prot. n. 12414 
del 31.05.2021

5138015869 €.  13,20 €.  60,00 €.   73,20             

DATO ATTO che l’amministrazione ha acquisito, anche ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui  
alla L. 13 agosto 2010, n. 136 il codice identificativo di gara (CIG) ZED31A0DCB assegnato dalle Autorità 
di Vigilanza sui contratti pubblici per l’acquisizione dei servizi suddetti;

DATO ATTO, altresì, che la ditta Namirial con prot. n.11021 del 13/05/2021 trasmetteva la tracciabilità dei 
flussi finanziari indicando il seguente IBAN IT 06 Q 05216 21300 000000006344 sul quale accreditare la 
somma, specificando la causale da indicare nel bonifico bancario: PEC329998394112;
 

Pagina 1/2



VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, acquisito dall’ufficio turismo, prot. INPS_27786709 
acquisito in data 11/06/2021 valido fino al 09/10/2021,  dal quale si evince che la ditta risulta regolare nei 
confronti di INPS e INAIL;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione;

RILEVATO  che la prestazione è divenuta esigibile;

DATO ATTO che la liquidazione si riferisce ad obbligazione già assunta;

CONSIDERATO che il termine di approvazione del Bilancio di previsione 2021/2023 da parte degli Enti 
Locali,  con  Decreto  Legge  Decreto-legge  25  maggio  2021,  n.  73,  è  stato  differito  al  31/07/2021  e  di 
conseguenza  ai  sensi  dell’art.  163,  comma  3,  T.U.E.L.  approvato  con  d.lgs.  n.267/2000,  è  autorizzato 
l’esercizio provvisorio fino alla predetta data;

PROPONE

DI LIQUIDARE alla ditta NAMIRIAL S.P.A. con sede in Senigallia (AN) Via Caduti sul Lavoro n.4 la 
somma complessiva di €. 60,00 per il servizio rinnovo casella postale : anagrafe.cinisi@sicurezzapostale.it di 
seguito evidenziato imputando la spesa al Cap. 01.021.03.0340 del bilancio pluriennale 2020/2022 esercizio 
2021 (CIG: ZED31A0DCB)

-  Per €. 60,00 con accreditamento sul codice Iban : IT06 Q 052 16 21300 000000006344;
- per €. 13,20 all’erario quale imposta IVA al 22% - split Payament, dovuta sulla prestazione;

DI IMPUTARE la somma di €.73,20 per la fornitura di cui sopra, al capitolo 01.021.03.0340 del Bilancio 
pluriennale 2020/2022 esercizio 2021;
DARE atto che l’obbligazione è divenuta esigibile; 

    Il redattore
F.to (R. Vitale)       

DETERMINA   

Vista la proposta che precede; 
Vista la Determina del Sindaco n. 12 del 01/7/2019; 
Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di  interessi.  Dichiara,  altresì,  

l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il  
medesimo e gli amministratori, soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento;

Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto d’interessi, anche 
potenziale, previste dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019;
Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 

                                                           Il Responsabile del I Settore
D.ssa C. Palazzolo 

 

Cinisi,  25/06/2021 Consigliere
CATERINA PALAZZOLO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

